云南省城镇供水协会文件

云水协秘〔2017〕52 号

云南省城镇供水协会关于召开曲靖市

2017 年供水规范化管理交流会的通知

曲靖市各会员单位：

为进一步提升曲靖市供水规范化管理，根据 2016 年曲靖会

议精神，经与副理事长单位曲靖市城市供排水总公司商议，决定

在会泽县召开云南省城镇供水协会曲靖市 2017 年供水规范化管

理交流会。现将会议相关事项通知如下：

一、会议时间：2017 年 12 月 20 日（19 日下午 14：00 至

18:00 报到）。

二、会议地点：会泽县华美达大酒店（会泽县抚军街中段，

总台电话 0874-5538888）。

三、会议内容

（一）住建部考核曲靖市城市供水规范化管理、二次供水专

项检查经验交流；

（二）会泽城乡统筹供水经验交流；

（三）混凝搅拌小样试验培训；

（四）校企合作签字授牌仪式。

四、参会单位及人员

（一）曲靖市各供水企业负责人、相关技术人员（3 人内）。

（二）邀请昭通市供排水公司、鲁甸县给排水有限责任公司、

彝良县水务产业投资开发有限公司参加。

五、会议不收取会务费，食宿统一安排，住宿费自理。

请曲靖供排水总公司、曲靖创业水务公司、会泽城乡供水总

厂按照会议要求，认真准备经验交流材料（电子版），于 2017 年

12 月 15 日前与参会人员回执一并报送会泽县城乡供水总厂。

联系人：朱德宏

电  话：15188137688，0871-5617329（传真）

邮  箱：513710913 @qq.com

特此通知

云南省城镇供水协会

2017 年 12 月 13 日

省水协曲靖市 2017 年供水规范化管理交流会回执表

单位名称：                                       联系人：            联系电话：

序号 姓名  性别  民族  职务 联系电话
需要房间数

备注
标间 单间

1

2

3